

T & K Invest ApS

Egegårdsvej 25, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 25 23 65 72

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2020.

Tina Skovlind Hellum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	T & K Invest ApS Egegårdsvej 25 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 25 23 65 72
	Stiftet: 9. juni 2008
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Tina Skovlind Hellum
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Invest ApS, Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -312.307 kr. mod -269.106 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -157.812 kr. mod 16.974.948 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab	-312.307	-269.106
1 Personaleomkostninger	-250.000	-250.000
Driftsresultat	-562.307	-519.106
Andre finansielle indtægter	923.637	17.689.452
Øvrige finansielle omkostninger	-542.455	-75.613
Resultat før skat	-181.125	17.094.733
Skat af årets resultat	23.313	-119.785
Årets resultat	-157.812	16.974.948
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.500.000
Overføres til overført resultat	0	13.474.948
Disponeret fra overført resultat	-2.157.812	0
Disponeret i alt	-157.812	16.974.948

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	62.500	62.500
Kapitalandel i associeret virksomhed	12.500	12.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	2.721.187	2.721.187
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	8.969.005	8.708.958
Udskudte skatteaktiver	939	0
Andre tilgodehavender	192.940	278.907
Periodeafgrænsningsposter	167	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.884.238</u>	<u>11.709.052</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.017.328	23.233.607
Værdipapirer i alt	<u>20.017.328</u>	<u>23.233.607</u>
Likvide beholdninger	<u>4.241.390</u>	<u>4.811.543</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.142.956</u>	<u>39.754.202</u>
Aktiver i alt	<u>36.217.956</u>	<u>39.829.202</u>

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	33.854.996	36.012.808
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.500.000
	Egenkapital i alt	<u>35.979.996</u>	<u>39.637.808</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	105.160	141.394
	Anden gæld	132.800	50.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>237.960</u>	<u>191.394</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>237.960</u>	<u>191.394</u>
	Passiver i alt	<u>36.217.956</u>	<u>39.829.202</u>
5	Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	250.000	250.000
	250.000	250.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	36.012.808	22.537.860
Årets overførte overskud eller underskud	-2.157.812	13.474.948
	33.854.996	36.012.808
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	3.500.000	3.000.000
Udloddet udbytte	-3.500.000	-3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.500.000
	2.000.000	3.500.000

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
